
U c h w a ł a  Nr  III/20/2002 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 19 grudnia 2002 roku 

 

 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami osiedla Ługi 

 w zakresie wniesienia korekty granicy administracyjno - geodezyjnej między Gminą 

Karczew a Gminą Otwock 
 

 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samiorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Karczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie konsultacji w terminie do 28 lutego 2003 r. z 

mieszkańcami osiedla Ługi w sprawie korekty granicy administracyjno - geodezyjnej na 

terenie osiedla między Gminą Karczew a Gminą Otwock. 
 

§ 2 

1. Konsultacje, o których mowa w § 1 polegają na zebraniu podpisów mieszkańców  

osiedla Ługi na dwóch rodzajach list o następującej treści: 

1) lista osób popierających korektę granicy,  

2) lista osób nie popierających korekty granicy. 

2. Podpisy osób są ważne, jeżeli osoby te wpisane są do stałego rejestru wyborców, 

prowadzonego przez Urząd Miejski w Karczewie. 

Jedna osoba może podpisać tylko jeden raz. 

3. Wzory list, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki Nr 1 i 2 do uchwały. 
 

§ 3 

1. Dla przeprowadzenia konsultacji powołuje się Zespół w składzie: 

1) p. Henryk Grąbczewski 

2) p. Waldemar Połosak 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone przy udziale Zarządu Osiedla Nr 8, organizacji 

społecznych i radnych. 
 

§ 4 

Zespół, o którym mowa w §3 jest uprawniony do wspólnego podejmowania działań z 

przedstawicielami Gminy Otwock związanych z przeprowadzeniem konsultacji. 
 

§ 5 

Ustanawia się dla mieszkańców Osiedla Ługi punkt informacyjno - konsultacyjny w 

Urzędzie Miejskim. 

 



§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi 

Karczewa. 
 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                         Rady Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                            mgr inż. Waldemar Pawlik 

 



 

KONSULTACJA 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/20/2002  

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 19 grudnia 2002 r. 

 

Na podstawie uchwały Nr III/20/2002 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 19 grudnia 2002 r., 

zostaje przeprowadzona konsultacja z mieszkańcami osiedla Ługi z zamiarem korekty granicy 

administracyjno - geodezyjnej między Gminą Karczew a Gminą Otwock. 
 

 

LISTA  OSÓB  POPIERAJĄCYCH  KOREKTĘ  GRANICY 

 
L.p. Imię i nazwisko osoby, 

która ukończyła 18 lat 
Adres zamieszkania PESEL Podpis 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

 



 

KONSULTACJA 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/20/2002  

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 19 grudnia 2002 r. 

 

Na podstawie uchwały Nr III/20/2002 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 19 grudnia 2002 r., 

zostaje przeprowadzona konsultacja z mieszkańcami osiedla Ługi z zamiarem korekty granicy 

administracyjno - geodezyjnej między Gminą Karczew a Gminą Otwock. 
 

 

LISTA  OSÓB  NIE  POPIERAJĄCYCH  KOREKTY  GRANICY 

 
L.p. Imię i nazwisko osoby, 

która ukończyła 18 lat 
Adres zamieszkania PESEL Podpis 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

 


